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5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA TRATAMIENTO Y MEDICAMENTO DE SU HIJO QUE PADECE DE EPILEPSIA - X CECILIO MORALES ROMERO MORC691122HPLRMC01 MORC691122 300

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DE SU FAMILIAR - X JULIA MARTINEZ LOPEZ MALJ690730MPLRPL04 MALJ690730 500

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA BOTES DE PINTURA PARA LA IGLESIA DE SAN CRISTOBAL HIDALGO - X ISIDRO ALBINO HERNANDEZ AIHI900404HPLLRS08 AIHI900404 3,300.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DE SU FAMILIAR - X JOSE MARTIN VELEZ LIMON VELM800117HPLLMR03 VELM800117 3,500.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO GUADALUPE CALDERON X - OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO LOS REYES DE OCAMPO X - BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN FELIPE TENEXTEPEC X - ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN JOSE ZAHUATLAN X - JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO VICENTE GUERRERO X - SEBASTIAN GARCIA PAULINO GAPS800225HPLRLB01 GAPS800225 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN FRANCISCO BUENAVISTA X - JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN CRISTOBAL HIDALGO X - JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO  X - RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN MATEO PARRA X - CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ  X - PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN LORENZO LA JOYA X - JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SANTIAGO ACATLAN X - MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO CANDELARIA PURIFICACION X - ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN JOSE CARPINTEROS X - MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN PEDRO LA JOYA X - JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO ALVARO OBREGON X - MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION JULIO SAN PABLO ACTIPAN X - CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 20,880.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DESCONOCIDO N° 14 - X ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DESCONOCIDO N° 15 - X ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 1,000.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS DIF X - MARTHA PEREZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,340.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 835,454.62

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 36,465.33

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 52,509.24

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 94,897.50

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 516.98

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 235.84

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 713

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1281

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1386

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,463.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 598

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 2146

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO GUADALUPE CALDERON X - OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO LOS REYES DE OCAMPO X - BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN FELIPE TENEXTEPEC X - ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN JOSE ZAHUATLAN X - JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN MATEO PARRA X - CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO VICIENTE GUERRERO X - SEBASTIAN GARCIA PAULINO GAPS800225HPLRLB01 GAPS800225 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN CRISTOBAL HIDALGO X - JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN MIGUEL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SANTIAGO ACATLAN X - MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN LORENZO JOYA DE RODRIGUEZ X - JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO CANDELARIA PURIFICACION X - ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN JOSE CARPIENTEROS X - MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN PEDRO LA JOYA X - JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN PABLO ACTIPAN X - CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 20,880.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO ALVARO OBREGON X - MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS DIF X - MARTHA PEREZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION AGOSTO SAN PABLO ACIPAN X - CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 10,000.00

5.2.4.4        AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS APOYO PARA LA COMPRA DE CUBREBOCAS PARA REPARTIR AL PUBLICO EN GENERAL - X JUAN HECTOR ROMERO VALENCIA ROVJ900506HPLMLN02 ROVJ900506A47 22,968.00

5.2.4.3.5     AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO APOYO CON LA COMPRA DE MATERIAL PARA EL BANCO BIENESTAR - X JESUS AQUINO LIMON XAXX010101000 XAXX010101000 3,615.17

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION A DESCONOCIDO N° 19 - X ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 468

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 756

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 252

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 173

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 118

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 141

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 300

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 630

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 312

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 350

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 313

5.2.1.2.5    TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 52,509.24

5.2.1.2.5    TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 17,570.25

5.2.1.2.5    TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 36,465.33

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE GUADALUPE CALDERON X - OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE LOS REYES DE OCAMPO X - BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIOPACION SEPTIEMBRE SAN FELIPE TENEXTEPEC X - ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE ZAHUATLAN DE MORELOS X - JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN MATEO PARRA X - CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE VICENTE GUERRERO X - SEBASTIAN GARCIA PAULINO GAPS800225HPLRLB01 GAPS800225 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN CRISTOBAL HIDALGO X - JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SANTA MARIA OXTOTIPAN X - JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SANTIAGO ACATLAN X - MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN LORENZO JOYA DE RODRIGUEZ X - JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE CANDELARIA PURIFICACION X - ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN JOSE CARPINTEROS X - MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN PEDRO LA JOYA X - JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE ALVARO OBREGON X - MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN PABLO ACTIPAN X - CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 19,380.00

5.2.2.1.1     TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS ADELANTO DE PARTICIPACION SEPTIEMBRE SAN PABLO ACTIPAN X - CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 10,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 202

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,392.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 1,000.00

Con fundamento en los artículos 9, fracciones I, IX y XIV, 14 y 67, último párrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para transparentar y armonizar la información financiera relativa a la aplicación de recursos públicos en los distintos órdenes de gobierno publicado en el Diario Oficial de la

Federación el 12 de noviembre de 2012 se emite la:
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MUNICIPIO DE TEPEACA, PUEBLA

TERCER TRIMESTRE 2020



5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 706

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 416

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS COMPLEMENTO DE APOYO PARA ZAGUAN DE LA ESCUELA PRIMARIA REPUBLICA DE CUBA PERTENECIENTE A LA JUNTA AUXILIAR ZAHUATLAN DE MORELOS - X ABEL RAMOS TOBON RXTA710217HPLMBB01 RXTA710217 10,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,188.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,787.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE BOTE DE PINTURA JORNADA DE MANTENIMIENTO (PINTA DE CALLES) - X GUILLERMO CENTENO LOPEZ CELG470120HPLNPL06 CELG470120 2,400.01

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA 4 INHUMACIONES DESCONOCIDOS N° 12 DE TECALI DE HERRERA, 02 SAN JOSE CHIAPA, 02 ACAJETE Y 28 TEPEACA. - X ISRAEL VAZQUEZ FUENTES VAFI860729HPLZNS03 VAFI860729 4,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA MEDICAMENTO DE SU ESPOSA CARMEN REMIREZ ROBLES - X JOSE CANDIDO PAREDES MARTINEZ PAMC651231HPLRRN03 PAMC651231 2,000.00


